
توضیح فرمانده ناجا درباره برخورد پلیس با یک زن :

بازرسی ناجا در حال بررسی ماجراست
گروه حوادث/ فرمانده ناجا درباره فیلمی که از برخورد پلیس با یک خانم در فضای 

مجازی منتشر شد توضیحاتی ارائه کرد.
سردار حسین اشتری در یک برنامه تلویزیونی گفت: بازداشت این خانم مربوط به 
حجاب نبوده است البته موضوع در بازرسی نیروی انتظامی در حال بررسی است 

که نتیجه آن بزودی مشخص می شود.
وی در ادامــه افــزود: اغلــب، تصاویــری در فضــای مجــازی دربــاره کیــف قاپــی یا 
ناهنجاری های دیگر پخش می شود که پس از پخش این تصاویر بیش از ۹۵ درصد 
مجرمان شناسایی و دستگیر می شوند اما نتوانسته ایم این موضوع را اطلاع رسانی 
کنیم که مجرم دســتگیر و مجازات شده است. اطلاع رسانی در این زمینه افزون بر 
ایجاد آرامش برای مردم موجب ترس مجرمان خواهد شد.ســردار اشــتری افزود: 
به عنــوان نمونه در محور کــرج - قزوین موتورســواری ،خــودروی ۲۰۶ یک خانم را 
متوقف و زیورآلات آن را ســرقت کرد که کمتر از ۴۸ ســاعت ســارق دستگیر شد اما 
فیلم دســتگیری سارق منتشر نشــد. کســانی که در فضای مجازی فعالند برخورد 
پلیس با مجرمان را برای آرامش بیشتر مردم منتشر کنند.فرمانده نیروی انتظامی 
با بیان اینکه توان کشف وقوع جرم در پلیس افزایش یافته است افزود:  ممکن است 

سرقت افزایش داشته باشد اما کشفیات نیز بیشتر شده است.

ردپای دوست قدیمی در قتل مرد طلاساز

گروه حوادث/ با گذشت 1۰ روز از مرگ مرموز یک راننده تاکسی در کارگاه طلاسازی 
دستور بازداشت دوست قدیمی مقتول به عنوان تنها مظنون این جنایت صادر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده با اعلام کشــف جســد 
مردی 51 ساله در یک کارگاه طلاسازی به مأموران کلانتری 1۰۹ بهارستان آغاز شد. 
برادر مقتول که پزشــک عمومی اســت و جســد را پیدا کرده بود به مأموران گفت: 
برادرم، حجت، راننده تاکســی بود و در کنار آن طلاســازی هم انجام می داد. امروز 
قرار بود برای طلاسازی به این کارگاه بیاید. این محل یک خانه قدیمی است که یک 
سمتش کارگاه کیف ســازی و سمت دیگر آن کارگاه طلاسازی است. وقتی دیدم به 
تلفن هایم پاسخ نمی دهد، به کارگاه آمدم اما در کارگاه قفل بود. با دیدن خودروی 
برادرم در نزدیکی کارگاه مطمئن شــدم که او اینجاست. از پنجره هواکش داخل را 

نگاه کردم و جسد برادرم را دیدم. بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفتم.
معاینــات متخصصان پزشــکی قانونی نشــان می داد که مرد میانســال با شــلیک 
ســه گلوله به قفسه ســینه و کتف به قتل رسیده است. همچنین در ادامه بررسی ها 
مشخص شد که 1۰۰ گرم طلایی که مرد طلاساز در اختیار داشت به سرقت رفته بود.

در ادامه بررســی ها مشــخص شــد حجت، یک دوست قدیمی به نام خســرو دارد 
که او هم طلاســاز اســت. با این احتمال که شــاید او از این جنایت با خبر باشــد از او 
خواسته شد تا برای تحقیقات به محل قتل بیاید. اما وقتی خسرو، در محل حادثه 
حضور یافت به بازپرس جنایی گفت: من و حجت از 3۰ سال قبل دوست و همکار 
بودیم. روز حادثه ســاعت 4 بعد از ظهر به کارگاه ســر زدم و بعد از دقایقی آنجا را 
ترک کردم. اما من به فردی مشکوک هستم و احتمال می دهم که او در این ماجرا 
نقش داشته باشد. باجناق حجت برای مرد جوانی وام گرفته بود و مقداری از پول 
وام را پیش خود نگه داشته بود. از آنجا که حجت واسطه مرد جوان و باجناقش بود 

با هم اختلاف پیدا کرده بودند.
امــا بازپــرس جنایی که متوجه تناقض گویی ها و اضطراب خســرو شــده بود به وی 
مشکوک شد. در ادامه نیز مشخص شد خسرو بر خلاف اظهارات خودش ساعت 
۸ شب به کارگاه رفته و تنها کسی است که به غیر از مقتول کلید کارگاه طلاسازی را 
دارد.اظهارات متناقض و مدارکی که در ادامه بررسی ها به دست آمد احتمال دست 
داشــتن او در جنایت را مطرح کرد. بدین ترتیب به دســتور بازپرس شــعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، خسرو بازداشت شد و در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

قرص برنج قاتل خاموش
گروه حوادث/ آمار قربانیان مسمومیت در 5 ماهه نخست امسال نسبت به مدت 
مشــابه ســال گذشــته در حالی 6/4 درصد افزایش داشته اســت که مسمومیت با 

قرص برنج در صدر مواد کشنده قرار گرفته است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، 
تلفات مســمومیت که شامل مواردی همچون مســمومیت با گاز منوکسیدکربن، 
مسمومیت دارویی و یا مسمومیت با سم )قرص برنج، سیانور، سرب و...( است، 
در پنج ماهه نخســت ســال جاری منجر به مرگ ۹۷۲ نفر شــده که بیشترین آن با 
۵۶۹ فوتی مربوط به مسمومیت با سم بوده است. آمار تلفات مسمومیت در این 

مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۴.۶ درصد افزایش یافته است.
آمار تلفات مسمومیت با قرص برنج که بیشترین میزان تلفات ناشی از سم را در 
برمی گیرد، در پنج ماهه امســال ۴۲۸ نفر بوده که در مقایســه با مدت مشابه سال 
قبل 3۵ درصد بیشتر شده است. از این تعداد فوتی با قرص برنج، ۲۸3 نفر مرد 

و 1۴۵ نفر زن بودند.
دکتــر مریم اخگــری رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت دفتر امور آزمایشــگاهی 
سازمان پزشکی قانونی کشور، با اشاره به ساختار شیمیایی این سم مهلک گفت: 
قرص برنج ماده ای اســت که با ســاختار شیمیایی فســفید آلومینیوم برای از بین 
بردن شــته داخل برنج بویژه در اســتان های شمالی کشور استفاده می شود، اما به 
خاطر خطراتی که این ماده ایجاد می کند و نیز مرگ هایی که به دنبال داشته وزارت 
بهداشت ایران واردات این ماده را ممنوع کرد.وی با تأکید بر اینکه نباید از فسفید 
آلومینیوم یا زینک فسفید به عنوان آفت کش برنج و جونده کش استفاده کرد چرا 
که استنشاق آن هم موجب مرگ می شود، خاطرنشان کرد: در یکی از استان های 
شمالی کشور پرونده ای داشتیم که در یک انبار حجمی از برنج نگه داشته می شد 
و صاحــب آن نیــز بــرای جلوگیــری از آفــت برنج داخــل آن قرص برنج فســفید 
آلومینیــوم قرار داده بود.ظاهراً این فرد میهمانانی داشــته کــه به دلیل نبود جای 
کافی در منزل تعدادی از آنان را برای خواب به انبار آورده و آنجا خوابیده بودند اما 
متأسفانه همه این افراد به دلیل استنشاق گاز متصاعد شده از قرص برنج موجود 

در انبار دچار مسمومیت شده و جان باختند.
دکتر اخگری ادامه داد: در پرونده ای دیگر نیز در یکی از اســتان های جنوبی کشــور 
فردی برای از بین بردن حشرات خانه اش با این تصور اشتباه که قرص برنج آنها را 
نابود می کند، حدود ۷۰ قرص برنج را دور خانه اش چیده بود و به همراه خانواده 
از خانه خارج شده بود، اما متأسفانه این گاز از طریق دریچه های کولر در ساختمان 

پخش شده و موجب مسمومیت و مرگ ساکنان آن ساختمان شده بود.
این کارشناس آزمایشگاه تأکید کرد: به هیچ وجه موادی مثل ضد یخ، انواع سموم، 
شوینده و داروها را از ظرف اصلی خارج نکنید و بویژه آنکه در ظروف مواد خوراکی 

نریزید چرا که این کار موارد زیادی از مرگ و مسمومیت را به دنبال داشته است.
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شکار پسربچه ها با دوچرخه

گــروه حــوادث/    مــرد جــوان که بــه دنبــال درگیری 
خیابانی با پســر نوجوان او را با شــلیک گلوله کشته بود، 

پس از  ۹ روز بازداشت شد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســرهنگ 
»اســحاق دریجانــی« رئیس پلیس ریگان در تشــریح 
ایــن خبــر گفــت: 13 مهــر امســال در پی اعــلام مرکز 
فوریت هــای پلیســی 11۰ مبنــی بــر وقــوع یــک فقــره 
روســتاهای  از  یکــی  در  فــوت  بــه  منجــر  تیرانــدازی 
شهرســتان ریــگان، مأمــوران بلافاصله برای بررســی 

موضوع به این محل اعزام شدند.
در تحقیقــات اولیــه پلیــس  مشــخص شــد مــردی  
35 ســاله بــه دلیل اختلافات  قبلی پســری 16 ســاله را 
از ناحیــه گردن مورد اصابت گلوله قــرار داده و متواری 
شــده اســت که پس از مرگ پســر نوجوان در این زمینه 
پرونده تشــکیل و دســتگیری قاتل در دســتور کار پلیس 
قــرار گرفت.در همین ارتباط پس از ۹ روز تلاش شــبانه 
روزی، عامل قتل  با همکاری ســران طوایف، خود را به 
پلیــس آگاهــی معرفی کــرد و یک قبضه ســلاح جنگی 

نیزاز این فرد کشف شد.
فرمانــده انتظامی شهرســتان ریگان دربــاره انگیزه  
قتــل گفــت: برخی اختلافــات و نزاع قبلی بیــن این دو 

نفر  منجر به این قتل شده است.

 بازداشت قاتل
گذشت بازیکن استقلال از سارقان زورگیرپسر نوجوان ریگانی

گــروه حــوادث /    جلســه محاکمــه ۲ 
ســارق خشــن کــه متهم هســتند یکــی از 
بازیکنان اســتقلال را ربــوده و با زورگیری 
اموالــش را ســرقت کرده انــد، در شــعبه 
دهــم دادگاه کیفری اســتان تهران برگزار 

شد.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، 
رســیدگی به ایــن پرونده با شــکایت یکی 
از بازیکنان تیم فوتبال اســتقلال که مورد 
ســرقت از ســوی چند زورگیر قــرار گرفته 
بــود، آغاز شــد. وی در توضیــح ماجرا به 
مأمــوران گفــت: کنــار خیابــان در انتظار 
تاکسی بودم که یک خودروی تیبا مقابل 
پایم نگه داشت و چند جوان من را به زور 
ســوار کردند و پس از تهدید چاقو گوشــی 
تلفــن همراهــم را گرفتنــد. بعــد بــه زور 
وادارم کردند تا از طریق کارت عابر بانکم 
برایشان پول بگیرم. من فقط چهره یکی 

از زورگیران را به خاطر دارم.
پــس از ایــن شــکایت و چهــره نگاری 
بــه  پلیــس  مأمــوران  متهمــان  از  یکــی 
ردیابــی مــردان مســافربر نمــا پرداختند 

اما ســرنخی به دست نیامد تا اینکه چند 
ماه بعد تلفن همراه شــاکی روشن شد و 
مأموران با ردیابی سیم کارت فعال روی 
گوشــی موفق شــدند ۲ متهم به نام های 
هادی و فرشــاد را بازداشــت کنند که آنها 
در بازجویی عنوان کردند گوشــی سرقتی 
دســت یکی از دوستانشــان به نام شهرام 
اســت و مــاه پیــش از کشــور خــارج شــده 

است.
پس از پیگیری پلیس مشــخص شــد 
که شــهرام به ترکیه رفته است.با تکمیل 
تحقیقــات بــرای 3 متهم کیفرخواســت 
صــادر و هــادی و فرشــاد در شــعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

شدند.
قبل از جلســه رســیدگی با درخواست 
وکیل متهمان بازیکن اســتقلال به عنوان 
اعــلام  متهمــان  از  خصوصــی  شــاکی 
جنبــه  از  متهمــان  امــا  کــرد.  گذشــت 
عمومی جرم پای میز محاکمه ایستادند. 
نماینــده  رســیدگی،  جلســه  ابتــدای  در 
دادستان به جایگاه رفت و گفت: هرچند 

شــاکی اعلام گذشــت کرده اما با توجه به 
اینکه 3 متهم با اســتفاده از ســلاح ســرد 
زورگیری کرده اند درخواســت می کنم به 

اشد مجازات محکوم شوند.
ســپس قاضی متین راســخ از بازیکن 
تیم اســتقلال خواســت ماجرا را توضیح 
دهد که وی با تشــریح ماجــرای زورگیری 
گفــت: آنها 3 نفر بودند که ۲ نفرشــان در 
صندلــی عقب نشســته بودند و من فقط 

چهره یکی از آنها را دیدم.
بازیکــن  بــه  قاضــی  هنــگام  ایــن  در 
اســتقلال گفت: براســاس پروتــکل کرونا 
شــما نباید سوار ماشــینی که دو سرنشین 
در صندلــی عقب داشــت می شــدید اگر 
پروتــکل را رعایــت کــرده بودیــد قربانــی 

زورگیری نمی شدید.
ســپس هادی که با قرار وثیقه آزاد بود 
به جایــگاه رفت و گفت: اتهام خفتگیری 
را قبول ندارم من را اشــتباهی بازداشــت 
کرده انــد. ســیم کارت متعلق بــه یکی از 
دوســتانم به نام فرشــاد بود کــه به عنوان 
اولیــن متهــم بازداشــت شــد. امــا گفــت 

ســیم کارت را به یکی دیگر از دوستانمان 
فروختــه اســت. اشــتباه مــن این بــود که 
ســیم کارت را از دوســتم گرفتــم تــا بــه 
شــهرام بدهم کــه او هم متواری اســت و 
من اصلًا از ماجرای ســرقتی بودن گوشی 

اطلاعی نداشتم.
ســپس فرشــاد که به جــرم دیگری در 
زندان بــود، به جایگاه رفــت و گفت: من 
در این ماجرای سرقت و زورگیری نقشی 

نداشتم.
ســپس وکیل هادی به جایــگاه رفت و 
عنــوان کرد: ۲ متهم با اینکه اتهامشــان را 
قبول ندارند اما جبران خســارت کرده اند. 
به همیــن خاطــر بــرای آنها درخواســت 
آزادی دارم.در این میان نماینده دادستان 
برخاســت و با اعتــراض گفت: مــن برای 
متهمان اشد مجازات می خواهم چرا که 
جرم آنها جرمی ســبک نبوده و متهمان 
واقعیت را نمی گوینــد.در ادامه قضات از 
وکلا خواستند تا لایحه خود را ارائه دهند و 
با پایان جلسه دادگاه برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

گــروه حــوادث/  پیرمــرد متوهــم کــه نیمه 
شــب همســرش را در خــواب کشــته بــود برای 
بررســی روانــی بــه پزشــکی قانونــی فرســتاده 
شد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر 
شهریور امسال ســاکنان یکی از محله های کرج 
بــا شــنیدن صــدای فریادهــای زن همســایه که 
کمک می خواست به خانه آنها رفتند اما وقتی 
شــوهرش در را باز کرد با پیکر خونین و بی جان 

زن 63 ساله در حالی رو به روشدند که با ضربه های چاقو به 
قتل رسیده بود.

بــا اعلام ماجرا بــه امدادگــران اورژانــس و پلیس دقایقی 
بعد تیــم جنایی به محل رســید اما بررســی ها نشــان می داد 
زن میانســال جان باخته اســت. شــوهر مقتول خیلی زود در 
بازجویی ها به قتــل اعتراف کرد و گفت: من خــواب بودم که 
ناگهان احساس کردم از اتاقی که همسرم در آن خوابیده بود 
سرو صداهای مشکوکی می آید فکر کردم او با یک مرد در حال 
صحبت اســت به همین خاطر از آشــپزخانه چاقو برداشتم 
و وارد اتاق شدم اما غیر از همســرم که خوابیده بود کسی را در 
اتاق ندیدم با این حال به تصور اینکه مرد ناشــناس فرارکرده 
است با چاقو به همســرم حمله کردم و او را کشتم.پس از این 
جنایت وقتی فرزندان این زوج از قتل مادرشان با خبر شدند 
با حضور در محل حادثه در تحقیقات به تیم جنایی گفتند که 
پدرشان از مدتی قبل به بیماری دو قطبی مبتلا و چندین بار نیز 

در بیمارستان بستری شده است.
بدین ترتیب به دســتور قاضی کشیک قتل، جسد مقتول 

به پزشــکی قانونی منتقل شــد و متهــم نیز به 
اتهام قتــل بــرای تحقیقــات جنایی بــه اداره 
پلیس آگاهی استان البرز رفت.قاضی محمد 
عنبری، بازپرس شــعبه یکم دادسرای جنایی 
کرج در تشریح این جنایت گفت: متهم مردی 
73 ساله و کارمند بازنشسته است که به گفته 
فرزندانــش به بیمــاری دوقطبی مبتلاســت. 
از آنجا کــه اظهارات متهــم در بازجویی ها نیز 
نشــان می دهد وی به بیماری روانی مبتلاســت برای بررســی 
ســلامت جســمی و روحــی وی را به پزشــکی قانونی معرفی 
کردیم تا مشخص شود وی هنگام قتل مسئول اعمالش بوده 
اســت یا خیر؟ چنانچــه ســلامت روان وی تأیید شــود برای 
محاکمه بــه دادگاه کیفری فرســتاده خواهد شــد.این پیر مرد 
در جلســه بازپرســی به صراحت اعتراف کرده که همسرش را 

خودش کشته است.
»هــرگاه  اســلامی  مجــازات  قانــون  مــاده 149  مطابــق 
مرتکب در زمــان ارتکاب جرم دچار اختــلال روانی بوده به 
نحوی کــه فاقــد اراده یا قوه تمییز باشــد مجنون محســوب 
می شود و مســئولیت کیفری ندارد.« این ماده آخرین اراده 
قانونگذار در خصوص جنون اســت. مناسب ترین راه حل 
برای تشــخیص جنــون، توجه بــه ادراک و قصــور ادراک بر 
اســاس نشــانه هایی مانند هذیان و توهم اســت. به عبارت 
دیگــر چــون علل بیمــاری جنــون و اختلالات روان پریشــی 
مشخص نیست به جای سبب شناسی باید از نشانه شناسی 
اســتفاده کرد و از ایــن طریق بــا پذیرش نســبیت جنون در 

هــر مورد خاص نســبت به ســلامت یا عدم ســلامت روان 
شــخص تصمیم گرفــت. جنون بر دو قســم اســت دائم یا 
دوره ای یــا همــان ادواری.روان پریشــی )ســایکوزیس( یک 
اصطــلاح ادراکی اســت؛ بدین معنی که فــرد دارای تجارب 
حســی از چیزهایی که وجود ندارد و یا اعتقــادات بدون پایه 
در واقعیت اســت. در طول بیماری جنون یا روان پریشــی، 
فرد ممکن اســت توهم یا بدگمانی را تجربه کند. همچنین 
ممکن اســت چیزهایی را کــه وجود ندارند ببیند یا بشــنود. 
این مسأله می تواند برای فرد به طرز عجیبی ترسناک باشد و 
گاهی اوقات علائم آن می تواند موجب حمله کلامی فرد و 

یا آسیب به خود یا دیگران شود.
 به لحــاظ جرم انگاری ایــن ماجرا باید گفــت که زمینه ای 
بایــد فراهم شــود کــه این قبیــل بیمــاران بــا توجه بــه اینکه 
کنترل رفتارهایشــان دســت خودشان نیســت در محل های 
مخصوص نگهداری شوند تا سایر اطرافیان دچار زیان نشوند.

گــروه حــوادث/ مرد دو چرخه ســوار که پســر بچه ها را با 
ترفنــدی خــاص فریب داده و ســوار بــر دوچرخه آنهــا را به 
محلــی خلــوت کشــانده و مــورد آزار و اذیت قرار مــی داد از 

سوی پلیس دستگیر شد.
به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل پســر ۹ 
ساله ای وحشت زده و گریان خودش را به یک مرد بنگاهدار 

رســاند و راز آزار و اذیــت مرد دوچرخه ســواری را برملا کرد. 
بدیــن ترتیــب بــا کمــک مــرد بنگاهــدار موضوع بــه پلیس 
اعلام شــد. پســربچه در تشــریح ماجرا به مأموران گفت: از 
خانــه بــرای خرید خارج شــدم که مرد دوچرخه ســواری به 
طرف من آمد. او آدرســی از من پرســید بــرای اینکه بتوانم 
صدایش را بهتر بشــنوم به او نزدیک تر شــدم اما ناگهان او 

چند سیلی به من زد و با تهدید مرا سوار دوچرخه اش کرد، 
وقتــی مــردم متوجه ایــن ماجرا شــدند او طــوری رفتار کرد 
که انگار من پســرش هســتم. بعد هم در محلی خلوت مرا 

مورد آزار و اذیت قرار داد.
بــا گــزارش ایــن ماجــرا بــه بازپــرس رحیــم دشــتبان، 
تحقیقات برای دســتگیری مرد دوچرخه ســوار آغاز شد. در 

تحقیقات صورت گرفته مشــخص شد که پســر ۹ ساله تنها 
قربانی این ماجرا نیســت و مدتی قبل پســر 11 ســاله ای نیز 
در دام ایــن مــرد شــرور افتــاده اســت. وی نیز گفتــه بود که 
در حــال بازی در خیابــان بوده که مرد دوچرخه ســوار به او 
نزدیک شــده و به بهانه اینکه دوستانش در پارک منتظر او 
هستند پسر بچه را از منطقه تهرانپارس ربوده و با انتقال به 

خیابان تکاوران مورد آزارو اذیت قرار داده بود.
ســوی  از  تحقیقــات  ماجــرا  ایــن  از  اطــلاع  دنبــال  بــه 
کارآگاهان اداره شــانزدهم پلیس آگاهی پایتخت به دستور 
بازپرس شــعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت ادامه 
یافت و در ادامه بررســی ها مشخص شد متهم با کلاهی بر 
ســر و دستمالی دور صورت ســوار بر دوچرخه به شکار پسر 
بچه هــا می رود. بدیــن ترتیب مأموران پلیــس خیابان های 
فرجــام و مناطــق اطــراف آن را زیر نظر گرفتنــد و در حالی 
کــه تحقیقات نامحســوس برای دســتگیری مــرد دوچرخه 
ســوار ادامه داشت سرانجام مأموران او را هنگامی که قصد 
داشــت ســومین قربانی خــود را به دام بیندازد شناســایی و 

دستگیر کردند.
متهــم 3۰ ســاله در تحقیقــات بــه جــرم خــود اعتــراف 
کرد و مشــخص شــد وی ســابقه دســتگیری نیز دارد. متهم 
در بازجویی هــا گفــت: مــن مســئول دســتگاه بــازی بچه ها 
در شــهربازی هســتم. دو ســال قبــل هم به همیــن جرم به 
زندان افتادم و پس از تحمل حبس آزاد شــدم. من به پسر 
بچه ها نزدیک می شــدم و به بهانه پرسیدن آدرس یا اینکه 
دوســتانت در پارک هســتند و بیا تــو را به آنجا ببــرم آنها را 
ســوار بر دوچرخه کرده و با کشــاندن به محلی خلوت مورد 

آزار و اذیت قرار می دادم.
او ادامــه داد: اشــتباه بزرگــی مرتکــب شــدم مــن با این 
تصــور کــه بچه هــا بــه خاطــر تــرس از آبرویشــان حرفی به 
خانواده هایشــان نمی زننــد تصمیــم گرفتم بــه کارم ادامه 

دهم.
پــس از آخریــن دفــاع متهم به دســتور بازپــرس رحیم 
دشــتبان وی بازداشــت شــد و تحقیقات در این بــاره ادامه 

دارد.
 

قتل مرد باغدار 
در بروجرد

گروه حوادث/ اختلاف مالــی بین مرد باغدار با 
مردان مسلح منجر به تیراندازی و قتل شد.

بــه گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، عصر ۲4 
مهــر مأموران یکــی از بیمارســتان های پایتخت در 
تمــاس با بازپــرس محمد تقــی شــعبانی از مرگ 

مرد جوانی خبر دادند.
با اعلام این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت و 
تیم بررســی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند. 
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مرد جوان 
۲۰ شــهریور در باغــی واقــع در شهرســتان بروجرد 
بــا چنــد نفــر بــر ســر اختــلاف مالــی و محصولات 
کشــاورزی درگیر شــده اســت. امــا ناگهــان طرفین 
درگیری او و ســه دوســتش را به رگبار بســتند که در 
این میان یکی از دوستانش در همان لحظات اولیه 

درگیری کشته شد.
مــرد جــوان و دو دوســت دیگــرش کــه مجروح 
شــده بودنــد به بیمارســتان منتقل شــدند و تلاش 
کادر درمــان آغــاز شــد. اما با گذشــت چنــد روز و با 
توجــه به وخامت حال مرد ۲5 ســاله و عفونتی که 
ناشــی از اصابــت گلوله به شــکمش به وجود آمده 
بود، مرد جوان به بیمارستان تهران منتقل شد اما 
کادر درمانی در بیمارســتان پایتخت نیز نتوانستند 

به مرد جوان کمک کنند و او تسلیم مرگ شد.
به دســتور بازپرس شــعبه دهم دادســرای امور 
جنایی پایتخت، جســد برای مشــخص شدن علت 
مرگ به پزشــکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

 ضربه های مرگبار پیرمرد
برای قتل همسر

قاضی عنبری


